OBJEKTI I PROCEDURËS:  "RIPARIM, MIRËMBAJTJE E AUTOMJETEVE TË KESH SH.A". 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Riparime, 

mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura- 50100000‐6. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  41,700,150 (Dyzet e një milion e shtatëqind mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

Lek pa TVSH  ose 425,381.52 (katëqind e njëzetë e pesëmijë e treqind e tetëdhjetë e një pik pesëdhjetë e 

dy) Euro pa TVSH.   

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është : 

232,138,230 (Dyqind e tridhjetë e dy milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë) Lekë pa 

TVSH  ose  2,368,032.54 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e tridhjetë e dy pik pesëdhjetë e 

katër) Euro pa TVSH.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 18/06/2025 është 98.03 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c